انگلیسی‌ها روش‌های دیگری چون تهدید به قطع روابط و به
چالش کشیدن تداوم سلطنت خاندان پهلوی یا استفاده از کیسه‌های طلا برای
تشویق شاه را نیز در قبال رضاشاه در مذاکرات به کار گرفتند. در نهایت پس از جلسه
تاریخی بین رضاشاه و نمایندگان شرکت نفت درباره تمدید قرارداد، شاه پیشنهاد
ایران را کنار گذاشت و تمام موارد ضروری شرکت را پذیرفت. به این‌ترتیب
گفت‌وگوهای کدمن با شاه در 18 اردیبهشت 1312ش/ 8 مه 1933م به امضای قرارداد
1933 انجامید. این قرارداد در 7 خرداد 1312/ 28 مه 1933م به‌اتفاق آرا به تصویب
نمایندگان مجلس شورای ملی هم رسید؛ قراردادی در 27 ماده که در کلیات، تفاوت
چندانی با قرارداد دارسی نداشت. اگر چه آن زمان و سالهای دوران پهلوی دوم تلاش
تبلیغاتی شد که نشان دهند قرارداد 1933 برتر از قرارداد دارسی بود اما همه شواهد
کارشناسی عکس این مسئله را نشان می داد.